SỞ Y TẾ HÀ GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BV-HCQT           Hà Giang, ngày      tháng 5 năm 2025
Về việc đăng ký nhu cầu điểm đỗ xe

taxi tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh
Hà Giang

Kính gửi: Công ty, hãng taxi đóng trên địa bàn TP Hà Giang

Căn cứ vào nhu cầu đi lại của người bệnh, người nhà người bệnh và cán
bộ, nhân viên làm việc tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang, đồng thời nhằm
đảm bảo trật tự an toàn giao thông, thuận tiện trong việc vận chuyển hành khách
ra vào khuôn viên bệnh viện;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang kính mời đại diện Quý hãng taxi có nhu
cầu đăng ký điểm đỗ xe trong khuôn viên Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang,
đến làm việc, trao đổi cụ thể về chủ trương, điều kiện và phương án bố trí điểm
đỗ xe tại Bệnh viện.

Thời gian: 15 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 6 năm 2025
Địa điểm: Phòng họp tầng 5 nhà A – Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang
Địa chỉ: Tổ 10 phường Minh Khai, TP. Hà Giang, tỉnh Hà Giang
Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ:
Ông Nguyễn Văn Điện Phòng Hành chính Quản trị – Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hà Giang. Điện thoại: 0912 833 528
Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T09:47:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Thị Kim Quy<ptquy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:52:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đức Dũng<nddung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T13:43:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T13:43:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T13:44:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!